constante na proposta no 360006'7'7499202500, código da Emenda 43500002, do
Deputado Paulo Francisco Munlz Bllynskyjr euê impÕe a aplicação dos recursos
estabelecidos neste Convênio excluslvamente em aÇÕes desenvolvidas pela
ASSOCTAÇÃO

vÀIoR Do A,JUSTE/VAIoR REPÀSSADO (1): R$ 790.000 (setecentos e noventa mil reais).

nxnncÍcro 1t;:

ADVOGADO(S)/ N. OAB / E_I4AIL : (2)

Pelo presente TEÊUO, nós, abaixo identificados:

Estamos CfENTES de que:

o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas,
estará(ão) sujeito(s) a anáIise e julgamento pelo Trj-bunal de Contas do Estado de

[...]

Parlamentar constante na proposta no 36000677499202500, código da Emenda 43500002, do
Deputado Paulo Francisco Muniz Bilynskyj, que impÕe a aplicação dos recursos estabelecidos neste
Convênio exclusivamente em ações desenvolvidas pela ASSOCIAÇÃO.

VALOR: O valor global estimado para a execução do presente convênio importa em R$ 790.000
(setecentos e noventa mil reais), conforme o especificado no Plano de Trabalho.
MGÊNCIA O presente convênio terá vigência da data de sua assinatura até o dia 31112t2026.
BASE LEGAL: Artigos 196 a 200, Lei Federal n.o'14.133 de'lo de abril de 2021 e suas alterações, Lei
Complementar'101/00, Lei no 8.080/199, lnstrução Normativa no 0112024 do TCE/SP.